
 

 

   Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

 

 1 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo vigente; 

 

VISTO il Regolamento Didattico d’Ateneo vigente; 

 

VISTA il verbale del Consiglio della Scuola di Medicina e Chirurgia del 21/06/2018, protocollo di 

Ateneo della Scuola di Medicina e Chirurgia n. 63543 del 26/06/2018, con il quale sono 

state designate le varie Commissioni per le prove selettive di accesso al numero 

programmato dei corsi di laurea per le professioni sanitarie e di laurea magistrale a ciclo 

unico e non afferenti la Scuola di Medicina e Chirurgia; 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2913 del 23.07.2017 con il quale è stato emanato il Bando di 

concorso per l’ammissione al corso di laurea magistrale in Scienze della Nutrizione 

Umana, attivato presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Chirurgia dell’Università degli 

Studi di Napoli Federico II, afferente alla classe LM 61 (classe delle lauree magistrali in 

Scienze della Nutrizione Umana). 

 

DECRETA 

 

Art. 1 I sotto indicati docenti sono nominati componenti della Commissione d’esame per il 

concorso di ammissione al corso di laurea magistrale in Nutrizione Umana anno 

accademico 2018/2019, previsto per il 24.09.2018: 

 

Prof.ssa  Angela Albarosa RIVELLESE (Presidente) 

Prof. ssa  Giulia FRISSO 

Prof.ssa  Silvia SAVASTANO 

 

Art. 2 Le funzioni di Segretario saranno svolte dal componente prescelto dalla Commissione. 

 

IL RETTORE 

Gaetano MANFREDI 

 

 

 

 

 

 Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica  Medicina e Chirurgia 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio Dott. Giuseppe Pafundi 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
8/

33
79

 d
el

 3
0/

08
/2

01
8

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o


